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G-Junioren 2017/18 Mittwochs: 16:30 bis 17:30 Uhr Matthäus Wagner 0171/8677540 matthaeus-wagner@t-online.de

Freitags: 16:30 bis 17:30 Uhr

F1-Junioren 2015 Montags: 16:00 bis 17:00 Uhr Andrea Becker 0162/2305127 andrea_h_20@hotmail.de

Mittwochs: 16:00 bis 17:00 Uhr Svenja Klimke 0178/6312665 svenja_klimke@web.de

F2-Junioren 2016 Mittwochs: 16:00 bis 17:00 Uhr Thorsten Hergenröder 0163/6870382 herge99@gmail.com

Freitags: 16:00 bis 17:00 Uhr Cuneyt Senel 0176/24439447 s.cuneyt57@gmx.de

Patrick Bickert 0177/5052192 pbickert@web.de

F3-Junioren 2015/16 Dienstags: 16:00 bis 17:00 Uhr Tuncay Barut 0157/35591985 Tuncaybarut@googlemail.com

Donnerstags:16:00 bis 17:00 Uhr

E1-Junioren 2013 Dienstags: 16:00 bis 17:30 Uhr Hardy Gundermann 0173/2705964 hardy01@hotmail.de

Freitags: 16:30 bis 18:00 Uhr Jürgen Iwan 0162/4248669 Juergensabine13@web.de

E2-Junioren 2014 Montags: 16:00 bis 17:30 Uhr Sina Schäfer 0162/6910241 Sina.haase@web.de

Mittwochs: 16:30 bis 18:00 Uhr Simone Ahle 0151/21652352 ahlesimone@gmail.com

Kai Haase 0176/81078115 kai.haase@gmail.com

E3-Junioren 2013/14 Montags: 16:00 bis 17:30 Uhr Klenja Besnik 0163/3849222 klenjabesnik@gmail.com

Donnerstags:16:00 bis 17:30 Uhr

D1-Junioren 2011/12 Dienstags: 17:30 bis 19:00 Uhr Alexandros Gkanatsios 0172/4606502 alexandrosno1@gmail.com

Donnerstags:16:30 bis 18:00 Uhr Lucian Passon 0162/5419863 passonlucian@gmail.com

D2-Junioren 2011/12 Dienstags: 16:00 bis 17:30 Uhr Paulo Friedrich 0163/2930990 legea-friedrich@web.de

Donnerstags:16:00 bis 17:15 Uhr Ecevit Tekin 0177/6689356 egepasa1977@gmail.com

C1-Junioren 2009/10 Montags: 17:30 bis 19:00 Uhr Siniša Mandić 0176/62921219 s.mandic08@icloud.com

Dienstags: 17:30 bis 19:00 Uhr Sven Schmidt 0176/40788649 schmidt27sven@gmail.com

Donnerstags:17:30 bis 19:00 Uhr

C2-Junioren 2009/10 Montags 17:30 bis 19:00 Uhr Lucian Passon 0162/5419863 passonlucian@gmail.com

Mittwochs 17:00 bis 18:30 Uhr Ntemo Joäo Wayikua 0160/7739658 bobwa505@gmail.com

B1-Junioren 2007/08 Montags: 19:00 bis 20:30 Uhr Dirk Bunkowski bunko1975@gmail.com

Mittwochs: 18:00 bis 19:30 Uhr Resul Sarikaya 0171/3048999 resul-sarikaya@hotmail.de

Donnerstags:18:00 bis 19:30 Uhr

B2-Junioren 2007/08 Mittwochs: 18:00 bis 19:30 Uhr Fabrizio Bilardi 0151/20918421 fabriziobilardi@gmail.com

Freitags: 17:30 bis 19:00 Uhr

A-Junioren 2005/06 Montags: 19:30 bis 21:00 Uhr Boris Decker 0178/8581764 dec1@gmx.de

Dienstags: 19:30 bis 21:00 Uhr Christopher Reimann 01573/8448937 reimann.christopher13@gmail.com

Donnerstags:19:30 bis 21:00 Uhr

Young Eagles Dröschede Saison 2023/24

Trainingszeiten Ansprechpartner
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